वन प्रमंडल पदाधिकारी, गढ़वा दक्षिणी वन प्रमंडल, गढ़वा | 

विषय :- वित्तीय वर्ष 205-6 में कार्यान्वित की जाने वाली “भू-संरक्षण एवं वनरोपण 
योजना" (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत अवकृष्ट वनों 
पर वृक्षारोपण एवं शीघ्र बढ़ने वाले पौधों का रोपण अग्रिम कार्य (प्रथम वर्ष) के लिए 
कुल 82.379 लाख (बेरासी लाख सैंतीस हजार नौ सौ रुपये) मात्र का 
ऑन-लाईन उप आवंटन के संबंध में | 

प्रसंग - वन विभागीय स्वीकृ्त्यादेश संख्या 04,/यो0बजट-70 / 205-30 / स्वी० ब0 पर 
दिनांक-7.08.205 एवं आ0आ0संख्या-04 ,/“योएबजट-70 / 205--56._ अ९079फ0 
दिनांक-24.08.2045 | 

महाशय, 
  वित्तीय वर्ष 205-॥6 में कार्यान्वित्त की जानेवाली “भू-संरक्षण एवं वनरोपण 

योजना” (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अन्तर्गत अवकृष्ट वनों पर 

वृक्षारोपण एवं शीघ्र बढ़ने वाले पौधों का रोपण अग्रिम कार्य (प्रथम वर्ष) के लिए कुल 82.379 लाख 

बेरासी लाख सैंतीस हजार नौ सौ रुपये) मात्र राशि का ऑन-लाईन उप आवंटन उपर्युक्त 

वर्णित वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 04,/यो0बजट-70 // 205-30 / स्वी0 व0 प0 दिनांक--१7. 

08.205. एवं आ0आ0संख्या-04 / यो0बजट-70 /2045-56 

अन्तर्गत किया जा रहा है। 

अ0व0०प0 . दिनांक-24.08.2045 . के